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Pos. N° Nom Moto Catégorie Pos. cat. Temps SP Pénalités Temps total Ec. 1er

RALLYE 1
1 4 COURTAUD Mathias YAMAHA MT-09 RALLYE 1 1 9:16.16 - 00:09:16.16 -
2 10 PREUDHOMME Benjamin KTM 890 DUKE R RALLYE 1 2 9:18.44 - 00:09:18.44 2.28
3 5 COULANGES Charlie YAMAHA MT-09 RALLYE 1 3 9:35.71 - 00:09:35.71 19.55
4 6 AUZOUX Christopher TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 4 9:41.20 - 00:09:41.20 25.04
5 15 RECOUR Hugo TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 5 9:53.70 - 00:09:53.70 37.54
6 14 DEVILLARD Mathieu TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 6 10:04.86 - 00:10:04.86 48.70
7 18 CASTELEYN Rémi KTM 890 DUKE R RALLYE 1 7 10:12.51 - 00:10:12.51 56.35
8 8 GONZALEZ Emmanuel KTM 890 DUKE R RALLYE 1 8 10:14.00 - 00:10:14.00 57.84
9 9 FAYOLLE Jean-François APRILIA 1100 TUONO FACTORY RALLYE 1 9 10:24.79 - 00:10:24.79 1:08.63
10 42 VERMOREL Sylvain/VINCENT  Victor KTM 1290 SUPERDUKE R RALLYE 1 10 10:29.07 - 00:10:29.07 1:12.91
11 26 GASTINEAU Matthieu DUCATI 955 STREETFIGHTER RALLYE 1 11 10:32.53 - 00:10:32.53 1:16.37
12 30 PORCHER Fabrice TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 12 10:40.66 - 00:10:40.66 1:24.50
13 21 BOULAND Guillaume DUCATI 1000MULTISTRADA RALLYE 1 13 10:43.68 - 00:10:43.68 1:27.52
14 25 BASTARD Sylvain KTM 890 DUKE R RALLYE 1 14 10:50.43 - 00:10:50.43 1:34.27
15 29 GERHARD Johnny TRIUMPH STREET TRIPLE 765 R RALLYE 1 15 10:51.01 - 00:10:51.01 1:34.85
16 41 JOZON Luc/THIBAUDEAU Mickaël BMW S 1000 XR RALLYE 1 16 10:54.15 - 00:10:54.15 1:37.99
17 45 NUPER Morten/FANNECHON Mylène YAMAHA MT-09 TRACER RALLYE 1 17 10:56.36 - 00:10:56.36 1:40.20
18 323 PAYSAN Martin YAMAHA MT-09 RALLYE 1 18 10:57.00 - 00:10:57.00 1:40.84
19 48 GROSSE Johann YAMAHA MT-09 RALLYE 1 19 11:00.10 - 00:11:00.10 1:43.94
20 22 DURIS Jean-Luc KTM 890 DUKE R RALLYE 1 20 11:05.24 - 00:11:05.24 1:49.08
21 49 HERVELIN Nicolas YAMAHA MT-09 RALLYE 1 21 11:05.49 - 00:11:05.49 1:49.33
22 57 GUILLON Simon KTM 890 DUKE R RALLYE 1 22 11:06.95 - 00:11:06.95 1:50.79
23 46 BONNAURE Frédéric TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 23 11:09.77 - 00:11:09.77 1:53.61
24 344 FEVRIER Marc YAMAHA 800 FZ8 RALLYE 1 24 11:13.90 - 00:11:13.90 1:57.74
25 51 UNAL Thierry KTM 890 DUKE R RALLYE 1 25 11:08.94 7.50 00:11:16.44 2:00.28
26 34 BERNARD Martial/GAS Christelle SUZUKI 1000 GSXR RALLYE 1 26 11:10.66 7.50 00:11:18.16 2:02.00
27 58 LARUE Gilles YAMAHA MT-09 RALLYE 1 27 11:19.78 - 00:11:19.78 2:03.62
28 54 BIDAN Grégory KTM 890 DUKE R RALLYE 1 28 11:30.44 - 00:11:30.44 2:14.28
29 50 STEPHAN Pierre KTM 890 DUKE R RALLYE 1 29 11:33.24 - 00:11:33.24 2:17.08
30 314 CHARDONNENS Yannick YAMAHA MT-10 RALLYE 1 30 11:01.99 37.50 00:11:39.49 2:23.33
31 52 CONAN Yannick DUCATI 950 HYPERMOTARD RALLYE 1 31 11:42.17 - 00:11:42.17 2:26.01
32 53 BOURSIER Michel KTM 890 DUKE R RALLYE 1 32 11:43.63 - 00:11:43.63 2:27.47
33 24 BLANCHON Léo YAMAHA MT-09 RALLYE 1 33 11:50.73 - 00:11:50.73 2:34.57
34 43 ASFAUX Antoine TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 34 12:00.30 - 00:12:00.30 2:44.14
35 322 LEGAGNOUX Gaëtan TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 35 12:01.27 - 00:12:01.27 2:45.11
36 44 BARAY Julien TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 36 12:02.84 - 00:12:02.84 2:46.68
37 27 MASSON Hugues-Olivier SUZUKI 1000 GSX-S RALLYE 1 37 11:55.44 7.50 00:12:02.94 2:46.78
38 23 SIMONNET Hervé HONDA 900 CBR RALLYE 1 38 12:05.45 - 00:12:05.45 2:49.29
39 318 DELMAS Mathieu HONDA 800 VFR RALLYE 1 39 11:39.22 37.50 00:12:16.72 3:00.56
40 311 RIBOT Stève/RIBOT Maxime TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 40 12:21.76 7.50 00:12:29.26 3:13.10
41 327 DELPLANQUE Romain DUCATI 1100 HYPERMOTARD RALLYE 1 41 12:48.04 - 00:12:48.04 3:31.88
42 47 DION Fabrice TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 42 13:20.79 - 00:13:20.79 4:04.63
43 347 PASQUER Laurent TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 43 13:13.15 30.00 00:13:43.15 4:26.99
44 317 BERNARDIN Grégory SUZUKI 1000 GSXR RALLYE 1 44 13:20.91 37.50 00:13:58.41 4:42.25
45 346 SEGUIN Emmanuel KAWASAKI 1000 VERSYS RALLYE 1 45 13:16.34 52.50 00:14:08.84 4:52.68
46 329 UFFERTE David KTM 890 ADVENTURE RALLYE 1 46 12:30.59 2:30.00 00:15:00.59 5:44.43
47 343 JACQUES Hervé KAWASAKI Z 900 RS RALLYE 1 47 12:48.79 2:30.00 00:15:18.79 6:02.63
48 328 COPPINI Luigi KAWASAKI 1400 GTR RALLYE 1 48 12:05.64 3:37.50 00:15:43.14 6:26.98
49 342 ASCOET Jean-Charles YAMAHA 1000 R1 RALLYE 1 49 14:04.56 3:00.00 00:17:04.56 7:48.40

Abandon
50 59 MONOSTORI Michel KTM 890 ADVENTURE RALLYE 1 50 6:04.76 15.00 00:06:19.76 2 Sp.
51 313 DESTRAZ Jérémiah/VIOGET Sarah APRILIA 1100 TUONO RALLYE 1 51 5:43.60 37.50 00:06:21.10 2 Sp.
52 55 PAQUIN William APRILIA 1000 TUONO RALLYE 1 52 6:22.27 30.00 00:06:52.27 2 Sp.
53 345 ROTA Alexandre HONDA 750 SEVEN FIFTY RALLYE 1 53 4:04.71 - 00:04:04.71 3 Sp.
54 315 LEMARCHAND Nicolas YAMAHA MT-10 RALLYE 1 54 - - - -
55 316 LEBEC Alexis APRILIA 1100 TUONO RALLYE 1 55 - - - -

Hors Course (SP manquée)
56 31 TONIUTTI Julien/BRODIER Amandine TRIUMPH 1200 SPEED TRIPLE RALLYE 1 56 14:15.95 22.50 00:14:38.45 1 Sp.

RALLYE 2
1 7 BREBION Tanguy HUSQVARNA 701 RALLYE 2 1 9:04.15 - 00:09:04.15 -
2 1 SCHILTZ Bruno SUZUKI GSX8S RALLYE 2 2 9:12.54 - 00:09:12.54 8.39
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RALLYE 2 (Suite)
3 16 JARNAC Thomas KTM 790 DUKE RALLYE 2 3 9:38.12 - 00:09:38.12 33.97
4 13 COUGOULE Rémi KTM 690 SMCR RALLYE 2 4 10:13.61 - 00:10:13.61 1:09.46
5 134 BARBOT Sonia YAMAHA 700 R7 RALLYE 2 5 10:59.92 - 00:10:59.92 1:55.77
6 122 ANCART Maxime KTM 690 SMCR RALLYE 2 6 11:13.75 - 00:11:13.75 2:09.60
7 357 RAUD Maxime KTM 690 SMC RALLYE 2 7 11:44.92 - 00:11:44.92 2:40.77
8 358 RICHARD David KTM 690 DUKE RALLYE 2 8 11:49.86 7.50 00:11:57.36 2:53.21
9 115 MIGNE Johan/BARDEAU Adélaïde TRIUMPH 675 STREET TRIPLE R RALLYE 2 9 12:06.67 - 00:12:06.67 3:02.52
10 114 MANSON Pierre-Yves YAMAHA 700 XTZ TENERE RALLYE 2 10 11:17.26 52.50 00:12:09.76 3:05.61
11 116 GANDOIS Bruno TRIUMPH 675 STREET TRIPLE R RALLYE 2 11 11:38.37 37.50 00:12:15.87 3:11.72
12 362 ARPIN Antoine KTM 690 DUKE R RALLYE 2 12 12:30.54 - 00:12:30.54 3:26.39
13 119 LACHET Maximilien YAMAHA 700 R7 RALLYE 2 13 12:55.17 7.50 00:13:02.67 3:58.52
14 355 LEMONNIER Nicolas KTM 690 SM RALLYE 2 14 13:31.72 - 00:13:31.72 4:27.57
15 118 LOUSSEREAUX David TRIUMH 675 STREET TRIPLE RALLYE 2 15 13:34.59 7.50 00:13:42.09 4:37.94
16 117 LAFON Maxime TRIUMH 675 STREET TRIPLE RALLYE 2 16 - - 00:14:52.27 5:48.12
17 111 HANNIGSBERG Morgane KTM 690 DUKE RALLYE 2 17 15:48.53 2:15.00 00:18:03.53 8:59.38

Abandon
18 126 MANEUF Serge KTM 640 DUKE RALLYE 2 18 7:30.47 22.50 00:07:52.97 2 Sp.
19 354 VALLEE Christophe KTM 790 DUKE RALLYE 2 19 4:22.23 - 00:04:22.23 3 Sp.
20 123 VURPILLOT Simon TRIUMPH 675 DAYTONA RALLYE 2 20 - - - -

RALLYE 3
1 20 OVERNEY Christophe HUSABERG 450 FE RALLYE 3 1 10:24.93 - 00:10:24.93 -
2 171 MOUNEU Pierre KAWASAKI KX 450 X RALLYE 3 2 10:39.06 22.50 00:11:01.56 36.63
3 174 CHAREIRE Rémi KTM 450 EXC RALLYE 3 3 11:07.82 7.50 00:11:15.32 50.39
4 182 CRESCENCIO Pedro KAWASAKI 400 NINJA RALLYE 3 4 11:58.33 - 00:11:58.33 1:33.40
5 173 PARMENTIER Julien KAWASAKI 500 GPZ RALLYE 3 5 12:18.89 - 00:12:18.89 1:53.96
6 177 AUBEY Bastien HONDA 500 CB RALLYE 3 6 12:30.04 - 00:12:30.04 2:05.11
7 178 JARNAC Didier KTM 390 DUKE RALLYE 3 7 13:17.57 7.50 00:13:25.07 3:00.14
8 183 MOLINET Denis KAWASAKI 650 VERSYS RALLYE 3 8 13:37.14 15.00 00:13:52.14 3:27.21
9 184 BOURGEOIS Patrick KAWASAKI 650 VERSYS RALLYE 3 9 12:41.80 1:37.50 00:14:19.30 3:54.37
10 374 VANHOLLEBEKE Pieter HONDA 500 CB RALLYE 3 10 14:07.16 15.00 00:14:22.16 3:57.23
11 369 TRAN QUANG Hien HONDA 500 CBR RALLYE 3 11 14:25.45 - 00:14:25.45 4:00.52
12 186 SOARES Antonio HONDA  CB RALLYE 3 12 13:52.18 1:52.50 00:15:44.68 5:19.75
13 176 LECARDRONNEL Lucas HONDA 500 CB RALLYE 3 13 14:42.17 1:07.50 00:15:49.67 5:24.74

Abandon
14 172 FABRE Vincent KAWASAKI KX 450 X RALLYE 3 14 5:52.38 15.00 00:06:07.38 2 Sp.
15 367 COULETTE Thibaut KAWASAKI 650 ER6 RALLYE 3 15 7:10.03 - 00:07:10.03 2 Sp.
16 368 SAUVAGE Mathias KAWASAKI 650 ER6 RALLYE 3 16 7:12.27 - 00:07:12.27 2 Sp.
17 185 GERMANIQUE Pascal KTM 390 ADVENTURE RALLYE 3 17 7:18.34 7.50 00:07:25.84 2 Sp.
18 181 LACOSTE Christian ROYAL ENFIELD 650 CONTINENTAL RALLYE 3 18 7:02.23 3:30.00 00:10:32.23 2 Sp.

SIDE-CAR INSIDE
1 276 GOURAUD Roland/LE TURNIER Gaëtan CHODA KAWASAKI ZX 1200 R SIDE CAR 1 10:36.90 - 00:10:36.90 -
2 271 BERTHOMIEU Benoît/CAMPERGUE Jona… SUZUKI 1300 GSXR SIDE CAR 2 11:04.42 - 00:11:04.42 27.52
3 306 PATARD Cyril/GUILLOUX Emilie SUZUKI 1000 DJ SIDE CAR 3 - - 00:11:26.54 49.64
4 272 DEVAUX John/GILLI Aurélien SUZUKI 1300 DJ SIDE CAR 4 11:37.33 - 00:11:37.33 1:00.43
5 277 BOYER Thierry/MARTINIEN Simon TRIUMPH SPEED TRIPLE DJ SIDE CAR 5 11:59.22 - 00:11:59.22 1:22.32
6 273 COUDERC Gilles/THIBAULT-COUDERC … YAMAHA 1200 FJ SIDE CAR 6 11:49.60 15.00 00:12:04.60 1:27.70
7 282 QUILBAULT Jimmy/DE CARA Laëtitia HONDA 1000 CBR SIDE CAR 7 12:15.58 - 00:12:15.58 1:38.68
8 304 BENESTON Didier/PESENTI Sylvain 1000 CBR ORION SIDE CAR 8 12:38.12 - 00:12:38.12 2:01.22
9 307 GUILLOUX Matthieu/THOMMERET Vale… YAMAHA 600 PRODUC'SIDE SIDE CAR 9 12:56.80 1:00.00 00:13:56.80 3:19.90
10 308 GOMES Baptiste/PENOT Cédric HONDA 1000 CBR Orion SIDE CAR 10 11:54.36 4:07.50 00:16:01.86 5:24.96

CLASSIQUE
1 210 CHAPAS Tom YAMAHA 600 FZR CLASSIQUE 1 10:43.04 - 00:10:43.04 -
2 214 PALICOT Grégory HONDA CBR 900 RR CLASSIQUE 2 12:19.82 - 00:12:19.82 1:36.78
3 211 JEUDY Yann HONDA 750 VFR CLASSIQUE 3 13:18.24 22.50 00:13:40.74 2:57.70
4 215 PICHOT Jérémy HONDA 750 VFR CLASSIQUE 4 13:35.24 15.00 00:13:50.24 3:07.20
5 217 JOLLY Yohann BMW 1000 R 100 RS CLASSIQUE 5 14:08.67 1:15.00 00:15:23.67 4:40.63
6 382 HAYE Benjamin TRIUMPH 955 DAYTONA CLASSIQUE 6 13:28.02 2:37.50 00:16:05.52 5:22.48
7 221 AUGUSTE Vincent HONDA 350 XLR CLASSIQUE 7 15:02.99 4:07.50 00:19:10.49 8:27.45
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CLASSIQUE (Suite)

Abandon
8 213 LAROCHETTE Olivier HONDA 900 CBR FIREBLADE CLASSIQUE 8 6:23.56 - 00:06:23.56 2 Sp.
9 218 DEGAUDEZ Robert HONDA XL 600 R CLASSIQUE 9 7:27.17 - 00:07:27.17 2 Sp.
10 212 DEBIZE Grégory YAMAHA 850 TDM CLASSIQUE 10 6:20.23 1:15.00 00:07:35.23 2 Sp.
11 383 GIULIANI David YAMAHA 600 FAZER CLASSIQUE 11 8:30.53 2:37.50 00:11:08.03 2 Sp.

ANCIENNE

TROPHEE EUROPEEN
1 122 ANCART Maxime KTM 690 SMCR RALLYE 2 1 11:13.75 - 00:11:13.75 -
2 43 ASFAUX Antoine TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 1 12:00.30 - 00:12:00.30 46.55
3 328 COPPINI Luigi KAWASAKI 1400 GTR RALLYE 1 2 12:05.64 3:37.50 00:15:43.14 4:29.39
4 111 HANNIGSBERG Morgane KTM 690 DUKE RALLYE 2 2 15:48.53 2:15.00 00:18:03.53 6:49.78

Abandon
5 59 MONOSTORI Michel KTM 890 ADVENTURE RALLYE 1 3 6:04.76 15.00 00:06:19.76 2 Sp.
6 313 DESTRAZ Jérémiah/VIOGET Sarah APRILIA 1100 TUONO RALLYE 1 4 5:43.60 37.50 00:06:21.10 2 Sp.

TROPHEE ESPOIRS
1 13 COUGOULE Rémi KTM 690 SMCR RALLYE 2 1 10:13.61 - 00:10:13.61 -
2 26 GASTINEAU Matthieu DUCATI 955 STREETFIGHTER RALLYE 1 1 10:32.53 - 00:10:32.53 18.92
3 323 PAYSAN Martin YAMAHA MT-09 RALLYE 1 2 10:57.00 - 00:10:57.00 43.39
4 24 BLANCHON Léo YAMAHA MT-09 RALLYE 1 3 11:50.73 - 00:11:50.73 1:37.12
5 119 LACHET Maximilien YAMAHA 700 R7 RALLYE 2 2 12:55.17 7.50 00:13:02.67 2:49.06
6 117 LAFON Maxime TRIUMH 675 STREET TRIPLE RALLYE 2 3 - - 00:14:52.27 4:38.66
7 176 LECARDRONNEL Lucas HONDA 500 CB RALLYE 3 1 14:42.17 1:07.50 00:15:49.67 5:36.06
8 221 AUGUSTE Vincent HONDA 350 XLR CLASSIQUE 1 15:02.99 4:07.50 00:19:10.49 8:56.88

Abandon
9 123 VURPILLOT Simon TRIUMPH 675 DAYTONA RALLYE 2 4 - - - -

TROPHEE VETERAN
1 20 OVERNEY Christophe HUSABERG 450 FE RALLYE 3 1 10:24.93 - 00:10:24.93 -
2 276 GOURAUD Roland/LE TURNIER Gaëtan CHODA KAWASAKI ZX 1200 R SIDE CAR 1 10:36.90 - 00:10:36.90 11.97
3 171 MOUNEU Pierre KAWASAKI KX 450 X RALLYE 3 2 10:39.06 22.50 00:11:01.56 36.63
4 271 BERTHOMIEU Benoît/CAMPERGUE Jona… SUZUKI 1300 GSXR SIDE CAR 2 11:04.42 - 00:11:04.42 39.49
5 22 DURIS Jean-Luc KTM 890 DUKE R RALLYE 1 1 11:05.24 - 00:11:05.24 40.31
6 46 BONNAURE Frédéric TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 2 11:09.77 - 00:11:09.77 44.84
7 51 UNAL Thierry KTM 890 DUKE R RALLYE 1 3 11:08.94 7.50 00:11:16.44 51.51
8 58 LARUE Gilles YAMAHA MT-09 RALLYE 1 4 11:19.78 - 00:11:19.78 54.85
9 53 BOURSIER Michel KTM 890 DUKE R RALLYE 1 5 11:43.63 - 00:11:43.63 1:18.70
10 277 BOYER Thierry/MARTINIEN Simon TRIUMPH SPEED TRIPLE DJ SIDE CAR 3 11:59.22 - 00:11:59.22 1:34.29
11 27 MASSON Hugues-Olivier SUZUKI 1000 GSX-S RALLYE 1 6 11:55.44 7.50 00:12:02.94 1:38.01
12 273 COUDERC Gilles/THIBAULT-COUDERC … YAMAHA 1200 FJ SIDE CAR 4 11:49.60 15.00 00:12:04.60 1:39.67
13 23 SIMONNET Hervé HONDA 900 CBR RALLYE 1 7 12:05.45 - 00:12:05.45 1:40.52
14 116 GANDOIS Bruno TRIUMPH 675 STREET TRIPLE R RALLYE 2 1 11:38.37 37.50 00:12:15.87 1:50.94
15 304 BENESTON Didier/PESENTI Sylvain 1000 CBR ORION SIDE CAR 5 12:38.12 - 00:12:38.12 2:13.19
16 178 JARNAC Didier KTM 390 DUKE RALLYE 3 3 13:17.57 7.50 00:13:25.07 3:00.14
17 183 MOLINET Denis KAWASAKI 650 VERSYS RALLYE 3 4 13:37.14 15.00 00:13:52.14 3:27.21
18 184 BOURGEOIS Patrick KAWASAKI 650 VERSYS RALLYE 3 5 12:41.80 1:37.50 00:14:19.30 3:54.37
19 328 COPPINI Luigi KAWASAKI 1400 GTR RALLYE 1 8 12:05.64 3:37.50 00:15:43.14 5:18.21
20 342 ASCOET Jean-Charles YAMAHA 1000 R1 RALLYE 1 9 14:04.56 3:00.00 00:17:04.56 6:39.63

Abandon
21 59 MONOSTORI Michel KTM 890 ADVENTURE RALLYE 1 10 6:04.76 15.00 00:06:19.76 2 Sp.
22 185 GERMANIQUE Pascal KTM 390 ADVENTURE RALLYE 3 6 7:18.34 7.50 00:07:25.84 2 Sp.
23 218 DEGAUDEZ Robert HONDA XL 600 R CLASSIQUE 1 7:27.17 - 00:07:27.17 2 Sp.
24 212 DEBIZE Grégory YAMAHA 850 TDM CLASSIQUE 2 6:20.23 1:15.00 00:07:35.23 2 Sp.
25 126 MANEUF Serge KTM 640 DUKE RALLYE 2 2 7:30.47 22.50 00:07:52.97 2 Sp.
26 181 LACOSTE Christian ROYAL ENFIELD 650 CONTINENTAL RALLYE 3 7 7:02.23 3:30.00 00:10:32.23 2 Sp.

TROPHEE FEMININ
1 134 BARBOT Sonia YAMAHA 700 R7 RALLYE 2 1 10:59.92 - 00:10:59.92 -
2 111 HANNIGSBERG Morgane KTM 690 DUKE RALLYE 2 2 15:48.53 2:15.00 00:18:03.53 7:03.61
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TROPHEE DUO
1 42 VERMOREL Sylvain/VINCENT  Victor KTM 1290 SUPERDUKE R RALLYE 1 1 10:29.07 - 00:10:29.07 -
2 41 JOZON Luc/THIBAUDEAU Mickaël BMW S 1000 XR RALLYE 1 2 10:54.15 - 00:10:54.15 25.08
3 45 NUPER Morten/FANNECHON Mylène YAMAHA MT-09 TRACER RALLYE 1 3 10:56.36 - 00:10:56.36 27.29
4 34 BERNARD Martial/GAS Christelle SUZUKI 1000 GSXR RALLYE 1 4 11:10.66 7.50 00:11:18.16 49.09
5 115 MIGNE Johan/BARDEAU Adélaïde TRIUMPH 675 STREET TRIPLE R RALLYE 2 1 12:06.67 - 00:12:06.67 1:37.60
6 311 RIBOT Stève/RIBOT Maxime TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 5 12:21.76 7.50 00:12:29.26 2:00.19

Abandon
7 313 DESTRAZ Jérémiah/VIOGET Sarah APRILIA 1100 TUONO RALLYE 1 6 5:43.60 37.50 00:06:21.10 2 Sp.

Hors Course (SP manquée)
8 31 TONIUTTI Julien/BRODIER Amandine TRIUMPH 1200 SPEED TRIPLE RALLYE 1 7 14:15.95 22.50 00:14:38.45 1 Sp.

TROPHEE TRAILS ROUTIERS SW MOTECH
1 347 PASQUER Laurent TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 1 13:13.15 30.00 00:13:43.15 -
2 329 UFFERTE David KTM 890 ADVENTURE RALLYE 1 2 12:30.59 2:30.00 00:15:00.59 1:17.44

Abandon
3 59 MONOSTORI Michel KTM 890 ADVENTURE RALLYE 1 3 6:04.76 15.00 00:06:19.76 2 Sp.
4 185 GERMANIQUE Pascal KTM 390 ADVENTURE RALLYE 3 1 7:18.34 7.50 00:07:25.84 2 Sp.
5 218 DEGAUDEZ Robert HONDA XL 600 R CLASSIQUE 1 7:27.17 - 00:07:27.17 2 Sp.

Directeur de course: GUILLEMOZ Jacky Jury: DERRIEN Therese Commissaire technique: BLANC Roger
Délégué FFM: PLANCHON-TOURLY G. Jury: GUILLEMOZ Jocelyne Chronométrage: FFM
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